Galop - Propriétaires suisses et étrangers
Résultats du 01/01/2025 au 25/08/2025

Ordre de tri : Par gains

Propriétaires

Stall ForzAgricula

Stall Allegra Racing Club
Stall Schachen

Stall HMT Maienfeld

Stall Rossriet

Fuchs Francis/CZE

Stall Drei W

Gunthardt R.+M.

Gallin Matthias

Schorno Claudia

Pro Hindernis Racing Club
Stall Fortuna

Stall KlostersSerneus/GER
Schneider M.+B.

Stall Blue Devil

RS Racing

Kessler M.+U.

Total:

Nombre de propriétaires ayant un résultat

25/08/2025 / 15:53
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Filtre : obstacle - Tout obstacles
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Gains
totaux

17'684
16'996
16'144
10'920
8'264
6'000
5'152
3'168
2'976
2'448
1'440
1'440
960
816
768
480

0

95'656

% victoires
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